1

COMUNICADO CSP Nº 013/2018

ASSUNTO: DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR -  PROGRAMA DE

AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PAP

A Coordenadoria Sociopedagógica do IFSP Câmpus Salto, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, vem a público divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do Edital

003/2018 e Comunicado 007/2018 CSP-SLT, que dispõe acerca do ingresso de alunos no

Programa de Auxílio Permanência no 2º semestre de 2018.

A classificação dos estudantes foi realizada respeitando-se a Resolução nº 42, de

02 de junho de 2015, onde se lê: “A classificação dos estudantes para o recebimento dos

auxílios será realizada pelo Índice de Vulnerabilidade Social, calculado por um sistema

de indicadores socioeconômicos” (Art. 13).

A listagem referente ao resultado preliminar está organizada de acordo com as

seguintes categoriais:

1) Alunos Contemplados (Anexo I);

2) Alunos Classificados na Lista de Espera Geral (Anexo II);

3) Inscrições Indeferidas (Anexo III);

OS ESTUDANTES LISTADOS DEVEM AGUARDAR A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL, POIS O PROCESSO PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES. Os recursos correspondentes

ao resultado preliminar serão recebidos pela Coordenadoria Sociopedagógica nos dias

30 e 31/08 durante seu horário de funcionamento. Conforme item 10.2 do Edital, ao

indeferimento por motivo de descumprimento às regras do Edital não caberá recurso.

Para mais informações referentes ao processo, entrar em contato com a

coordenadoria sociopedagógica – csp.slt@ifsp.edu.br, fone (11) 4602-9194.

Salto, 29 de agosto de 2018

Coordenadoria Sociopedagógica

*Assinatura no original

2

ANEXO I

ALUNOS CONTEMPLADOS

Matrícula IVS Alimentação Transporte Creche Moradia

1742639 132 R$ 200.00 R$ 85.00

1840738 130 R$ 200.00 R$ 74.00

1741489 128 R$ 200.00 R$ 74.00

1741667 127 R$ 200.00 R$ 74.00

1840029 123 R$ 200.00 R$ 74.00

1741233 122 R$ 200.00 R$ 74.00

1842978 120 R$ 200.00 R$ 74.00

1842552 120 R$ 200.00 R$ 74.00

1840011 119 R$ 200.00 R$ 74.00

1740351 119 R$ 200.00 R$ 74.00

1640488 118 R$ 200.00 R$ 74.00

1842471 118 R$ 200.00

1840932 118 R$ 200.00 R$ 74.00

1841645 118 R$ 200.00 R$ 85.00

1841416 117 R$ 200.00 R$ 74.00

1842544 117 R$ 200.00 R$ 74.00

1840894 117 R$ 200.00 R$ 74.00

1840304 117 R$ 200.00 R$ 74.00

174139X 113 R$ 200.00 R$ 74.00

1840223 112 R$ 200.00 R$ 74.00

1842463 112 R$ 200.00 R$ 74.00

1742175 112 R$ 200.00 R$ 74.00

1842749 112 R$ 200.00 R$ 74.00

1740024 111 R$ 200.00 R$ 74.00

1640461 111 R$ 200.00 R$ 74.00

1641875 110 R$ 200.00 R$ 74.00

1840789 110 R$ 200.00 R$ 85.00

1842706 108 R$ 200.00 R$ 74.00

1742132 108 R$ 200.00 R$ 74.00

1842595 107 R$ 200.00 R$ 74.00

1840681 107 R$ 200.00 R$ 85.00

174092X 107 R$ 200.00 R$ 74.00

1641042 106 R$ 200.00 R$ 74.00

1840258 100 R$ 200.00 R$ 76.00

1741187 127 R$ 200.00 R$ 74.00

1742744 127 R$ 200.00 R$ 74.00

1742574 127 R$ 200.00 R$ 74.00

3

Matrícula IVS Alimentação  Transporte Creche Moradia

1641581 127 R$ 200.00 R$ 74.00

1650572 125 R$ 200.00 R$ 250.00

1742281 125 R$ 200.00 R$ 74.00

1740679 122 R$ 200.00 R$ 74.00

1741411 122 R$ 200.00 R$ 76.00

1750771 122 R$ 200.00

184122X 119 R$ 200.00 R$ 74.00

1641891 118 R$ 200.00 R$ 74.00

1742205 118 R$ 200.00 R$ 74.00

174240X 117 R$ 200.00 R$ 74.00

1742582 117 R$ 200.00 R$ 74.00

3000621 117 R$ 200.00 R$ 74.00

1641484 115 R$ 200.00 R$ 74.00

1650122 114 R$ 200.00 R$ 76.00 R$ 150.00

1740415 113 R$ 200.00 R$ 74.00

1641611 112 R$ 200.00 R$ 150.00

1740083 112 R$ 200.00 R$ 74.00

1641603 112 R$ 200.00 R$ 74.00

1742302 112 R$ 200.00 R$ 74.00

1650432 110 R$ 200.00 R$ 74.00

164159X 108 R$ 200.00 R$ 74.00

1750755 107 R$ 200.00 R$ 74.00

1641999 107 R$ 200.00 R$ 74.00

1641697 103 R$ 200.00 R$ 74.00

1750275 102 R$ 200.00 R$ 200.00

1540181 102 R$ 200.00 R$ 74.00

1842714 98 R$ 200.00 R$ 74.00

1742272 98 R$ 200.00 R$ 74.00

3000494 94 R$ 200.00 R$ 250.00

1841556 94 R$ 200.00 R$ 85.00

1742736 94 R$ 200.00 R$ 74.00

1842439 92 R$ 200.00 R$ 74.00

3000672 91 R$ 200.00 R$ 250.00 R$ 150.00

3000257 90 R$ 200.00 R$ 250.00

3000265 90   R$ 150.00

1640402 90 R$ 200.00 R$ 74.00

1750402 90 R$ 200.00 R$ 200.00

1842111 90 R$ 200.00 R$ 85.00

1750143 90 R$ 200.00      R$ 300.00

1840479 90 R$ 200.00 R$ 74.00

1842536 90 R$ 200.00 R$ 74.00

1650785 89 R$ 200.00 R$ 250.00

4

Matrícula IVS Alimentação  Transporte Creche Moradia

1740164 89 R$ 200.00

1650491 89 R$ 200.00 R$ 250.00

1640844 88 R$ 200.00 R$ 74.00

164016X 88 R$ 200.00 R$ 74.00

1842986 88 R$ 200.00 R$ 74.00

1840169 88 R$ 200.00 R$ 76.00

1740091 87   R$ 85.00

1640038 87 R$ 200.00 R$ 74.00

1740105 87 R$ 200.00 R$ 74.00

3000869 87 R$ 200.00 R$ 74.00

1841211 87 R$ 200.00

1840908 87 R$ 200.00 R$ 74.00

1842757 87 R$ 200.00

1842501 87 R$ 200.00 R$ 74.00

1740458 87 R$ 200.00 R$ 74.00

1840037 86 R$ 200.00 R$ 74.00

1740865 85 R$ 200.00 R$ 74.00

300046X 85   R$ 250.00

1741276 85 R$ 200.00 R$ 74.00

3000117 85 R$ 200.00 R$ 74.00 R$ 150.00

1740253 85 R$ 200.00 R$ 74.00

1740989 85 R$ 200.00 R$ 74.00

1741373 84 R$ 200.00 R$ 74.00

1640313 83 R$ 200.00 R$ 74.00

1540424 83 R$ 200.00 R$ 74.00

1742361 83 R$ 200.00 R$ 74.00

1740474 83 R$ 200.00 R$ 85.00

3000184 82 R$ 200.00     R$ 300.00

1640283 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1840428 82 R$ 200.00 R$ 74.00

174111X 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1841173 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1741152 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1742604 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1750861 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1740962 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1640551 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1750267 82 R$ 200.00 R$ 200.00

1641638 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1741284 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1641859 82 R$ 200.00 R$ 74.00

174027X 82 R$ 200.00 R$ 74.00

5

Matrícula IVS Alimentação  Transporte Creche Moradia

1742213 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1641948 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1640356 82 R$ 200.00 R$ 74.00

174271X 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1650874 82   R$ 250.00

164081X 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1841432 82 R$ 200.00 R$ 74.00

1840509 82 R$ 200.00 R$ 74.00

3000842 81 R$ 200.00 R$ 150.00

1741292 80 R$ 200.00 R$ 74.00

1640127 80 R$ 200.00 R$ 74.00

1641468 80 R$ 200.00 R$ 74.00

1841271 80 R$ 200.00 R$ 74.00

1741551 79 R$ 200.00 R$ 250.00

1841084 78 R$ 200.00 R$ 74.00

1842331 78 R$ 200.00 R$ 74.00

1741331 78 R$ 200.00 R$ 74.00

1750453 78 R$ 200.00 R$ 74.00

1741128 77 R$ 200.00 R$ 74.00

1741136 77 R$ 200.00 R$ 85.00

1741497 77 R$ 200.00 R$ 74.00

3000354 77   R$ 250.00

1740202 77 R$ 200.00 R$ 74.00

1741314 77 R$ 200.00 R$ 74.00

1840614 77 R$ 200.00 R$ 74.00

1840568 77 R$ 200.00 R$ 74.00

1741349 76 R$ 200.00 R$ 74.00

1650831 76       R$ 300.00

6

ANEXO II

ALUNOS CLASSIFICADOS NA LISTA DE ESPERA GERAL

Matrícula

IVS

1840991 75

1750127 75

1741632 75

1641425 75

1740229 75

1740237 75

1740938 75

1750194 75

1640879 73

175047X 72

1650483 72

1742621 72

1741071 72

1640763 72

1741365 72

1740148 70

1642324 67

1641905 66

300077X 65

1750682 65

1842692 65

1841475 64

1750348 64

184136X 62

1840533 62

3000559 62

1841122 58

1742329 58

3000932 57

1742451 55

1750071 55

1650793 55

1742477 54

1840363 54

1842013 53

1742264 53

1640348 57

1840827 57

7

Matrícula  IVS

1840592 56

1840517 55

1841131 55

1841157 54

1840282 54

184105X 54

1841327 53

1642162 52

1840541 52

1840321 52

1540319 52

1840185 51

3000711 51

1642057 51

1642561 51

1640666 50

1640062 50

1742779 50

1740172 50

1640631 50

3000702 49

1642227 47

1650017 47

1741306 47

1742183 47

1750241 47

1750461 47

300063X 44

1740849 43

1641921 43

1750658 43

1740334 43

1741004 42

1740059 42

1742078 42

1350552 42

3000141 42

1841025 41

1840487 40

1840657 40

1640208 40

1742299 40

8

Matrícula IVS

3000541 40

1641701 40

1741624 40

1742485 39

1742167 37

1742027 37

1841351 36

1642081 35

1740261 34

1742019 32

1741268 32

1750186 30

1741039 26

3000052 20

9

ANEXO III

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Matrícula Motivo

1840754 Inscrição não finalizada

1840045 Inscrição não finalizada

1841521 Inscrição não finalizada

1750062 Inscrição não finalizada

3000851 Inscrição não finalizada

1842498 Inscrição não finalizada

300080X Inscrição não finalizada

1740857 Inscrição não finalizada

3001041 Inscrição não finalizada

174013X Inscrição não finalizada

3000893 Inscrição não finalizada

3001016 Inscrição não finalizada

1550411 Inscrição não finalizada

1841467 Inscrição não finalizada

1841262 Inscrição não finalizada

1841149 Inscrição não finalizada

1842021 Inscrição não finalizada

184234X Inscrição não finalizada

1740687 Não compareceu à entrevista

1841394 Matrícula trancada

1841491 Não complementou documentos renovação